Την παρ.1 άρθρο 72 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε µε την παρ.1 του άρθρου 3 

του Ν.4623/19 και τροποποιήθηκε µε την περίπτ. α' της παρ. 9 του άρθρου 10 

του N.4625/19 και µε τις περίπτ. γ' και δ' της παρ.1 του άρθρου 177 του Ν.4635/19. 

5. Τη µε αριθµό 93/2021 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής αναφορικά µε την 

πρόσληψη εκατόν δέκα τριών (113) ατόµων για την αντιµετώπιση απρόβλεπτων και 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών των ∆ιευθύνσεων Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 

Αµαξοστασίου, Πρασίνου και Τεχνικών Υπηρεσιών που αφορούν στην προστασία από 

τις επιπτώσεις του κορωνοϊού. 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 

Την πρόσληψη συνολικά εκατόν δέκα τριών (113) ατόµων µε σύµβαση εργασίας Ιδ. ∆ικαίου 

ορισµένου χρόνου, διάρκειας ως οκτώ µηνών (8) µηνών, για την αντιµετώπιση απρόβλεπτων 

και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών των ∆ιευθύνσεων Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 

Αµαξοστασίου (Τµήµα Συντήρησης Οχηµάτων και µέσων καθαριότητας και λοιπού